
REPUBLIKA E KOSOVES . REPUBLTKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAG O MUNTGIPALITY OF FERIZAJ

http:iikk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200-46002

lnf o.f erizaj@rks-gov. net

Adresa: ,,D€shmordt e Kombit" p.n.

I.

01 Nr. 31126

Dat6: 05.02.2026

NE bazE tE nenit 44 te Ligiit p6r Procedur6n e P6rgjithshme Administrative Nr. 05/L-031,

si dhe nenit 13 te Ligiit p6r VetEqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, si dhe nenit 66 paragrafi l, tE

statutit t€ Komun€s s6 Ferizajt 0l Nr. 50 ti! datiis 28.06.2011 si dhe Ligiit Nr. bon -011, p€r

Parandalimin e Konfliktit te Interesit nd Ushtrimin e Funksionit Publik, Kryetari i Komunds me

dattln 05.02.2026 men:

VENDIM

CAKTOHET -2. Flodian Maloku, zyrtar pergjegjEs per trajtimin dhe zgjidhjen e

situatave td konfliktit td interesit brenda administratds komunale konform

rekomandirneve tE Agjencise Kunder Korrupsionit,

OBLIGOHET- t'i marr tE gjitha masat e nevojshme per tE parandaluar dhe zgiiclhur

rastet e konfliktit te nteresit.

PEr angazhimin e tij, zyrtarit pdrgjegj6s do t'i raportoj Kryetarit t€ Komunds.

Ky vendim hyn nE fuqi ditdn e n6nshkrimit.

I dor€zohet:

1. Flodian Maloku;
2. Arkivit leZyrEs sd Kryetarit
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPiTINA UROSEVAC 
' 

MUNTGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk,rks-gov.neUferizaj/

ZYRAE KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

I dor6zohet:

1. Besfort Shabani;

2. Zyrds s€ Kryetarit;

Tel / Fax: 0381200-46002

In fo.ferizaj @ rks- gov. n et

Adresa: ,,D€shmor€t e Kombit" p.n.

01 Nr.3412026
Dat6: fl.42.2026

NE bazE tE nenit 44 G Ligiit 05/L-031, p6r Procedur0n e Pergjithshme Administrative,

neni 13 te Ligiit 03lL-040 p6r Vet€qeve(isjen Lokale, nenit 3 te Ligiit Nr. 06/L-081, p6r Qasje n€

Dokumente Publike dhe nenit 66 paragrafi 1. t€ Statutit t0 Komun0s sE Ferizajt, 0l Nr. 50, te datds

28.06.2013, Kryetari i Komun0s me dat0n 11.02.2026 merr:

VENDIM

EMEROIIET - Zyrtar p€r qasje nC dokumente publike z. Besfort Shabani, i cili ka pEr

detyre q€ t0 shqyrtoj te gjitha kdrkesat te cilat paraqiten p6r Qasje nd Dokumente Publike

te Komun€s sC Ferizajt konform Ligjit p€r Qasje n€ Dokumente Publike.

Ky vendim hyn n€ fuqi ditdn e nEnshkrimit.II.

St)

A r*iiznt a
q"6 uttt,i.uvac-f,74 ux{.tsEVAC rr&i,9

lim e

#/
./J'



REPUBLIKA E KOSOVES. REPUBLIKA KOSOVOO REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT. OPSTINA UROSEVAC O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

httpr//kk.rks-gov.neUferizaj

KRYETAzu I KOMLINES

MLINICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01. Nr. 01-30

Data 12.02.2026

F erizaj

Tel / Fax: 038/200-46002

Rr. "Deshmoret e Kombit" P.N.

E-mail : info.ferizai @rks-gov.net

Ne baze te nenit 44,te LPPA-s€ me Nr. 05lL-031, te dates 25.05.2016, neni 13 te Ligjit 03lL-040

per Veteqeverisjen Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikds se Kosov€s nr. 2812008), nenrt 66,

paragrafr 1 te Statutittd Komunes se Ferizajt, nenin 99,paragrafi 7 dhe neni 103 paragrafi2te

Ligjit pdr Zyrtarct Publik merr kete:

VENDIM

Formohet Komisioni per Shqyrtimin e Ankesave per Nepunesit e Sherbimit Publik

dhe nepun6sit teknik e mbeshtetds ne Komuen e Ferizajt ne kete perbdrje:

Shkurle Ratkoceri - kryesuese e komisionit

Ibadete Shabani - Bislimi, anetare e komisionit
Arber Terstena - anetar i komisionit

Komisioni i Ankesave nga pika 1 e ketij vendimi ka mandat dV Q) vjegar dhe si i tille

ka per detyre te trajtoje te gjitha ankesat e nepunesve te sherbimit publik dhe nepundsve

teknik dhe mbeshtetds ne pdrputtrje me LigjinNr.08/L-197 pdr Zyfiaret Publik dhe

aktet nenligjore pekatese.

Ky vendim hyn nE fuqi menjeher6 pas ndnshkrimit nga

i dergohet:

Anetareve te Komisionit,
Kryetarit te Komunes

NJBMNJ

1.

2.
a
J.

II.

i Komunes



REPUBLIKAE KOSOVES O REPUBLIKAKOSOVO O REPUBLICOF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT. OPSTINA UROSEVAG O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov. net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.8726126

Dat6: 16.02.2026

Tel / Fax: 038/200-46002

Info.f erizaj @rks-gov. net

Adresa: ,,D6shmor6t e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44 te Ligit Nr. 05/L-03 1, per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenitl3teLiglit03lL-040 perVeteqeverisjenLokale,nenit66 parugraft l,teStatutitteKomunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01.l{r.8726126, e dates 29.01.2026,ft

parashtruar nga Eshref Isufi, Kryetari i Komunds me daten 16.02.2026 men:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.8726126, e dates 29.[t1 .2026, te parashtruar nga Eshref

Isufi, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per gdshtje srendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numdr dhe date te cekur me lafi, l..eni kerkuar mbeshtetje financiare

p6r geshtje shdndetesore.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si nd dispozitiv te ketij vendimi.

I dorezohet:

1. Pales;

2. Arkivit t€ Zyres sd Kryetarit

Ibadete Shabani-Bislimi

Krveta



REPUBLIKA E KOSOVES . REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG 
' 

MU}IGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr. lls99l26
Dat6: 19.02.2026

Tel / Fax: 0381200-46002

Info.ferizaj @rks-gov.net
Adresa: ,,D€shmordt e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44 te Ligtrit Nr. 05/L-031, per Procedur:n e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligjit 03lL-040 per Vetecleverisjen Lokale, nenit 66 :,aragrafr 1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. N:.11599126, e dates 71.02.2026,rc

parashtruar nga Faton Hashani, Kryetari i Komunes me daten 19.02.2026 men:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.1 7599126, e dates 11.02.2026, te parashtruar nga Faton

Hashani, me te cilen ka kdrkuar mbeshtetje financiare per geshtre shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me num6r dhe dat6 td cekur me lafi, keni kerkuar mbdshtetje financiare

per geshtje shendetesore.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I dorezohet:

i. Pal6s;

2. Arkivit tdZyres se Kryetarit



REPUBLIKA E KOSOVES . REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAC . MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk,rks-gov. net/ferizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 11470126

Dat6: t9.02.2026

Tel / Fax: 0381200-46002

lnfo.ferizaj@rks-gov.net
Adresa: ,rD6shmor6t e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44 rc LigSit Nr. 05/L-03 1, per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligjit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafr 1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.11470126, e dates 11.02.2026,rc

parashtruar nga Nazmi Buqa, Kryetari i Komunds me daten 19.02.2026 merl:

VENDIM

REFUZOHET- Kdrkesa Nr. 1 I 47 0 126, e dates 1 I .02.2026, te parashtruar nga Nazmi

Buqa, me td cilen ka kerkuar mbdshtetje financiare per gdshtje shendetesore.

Arsyetim

Me kdrkese me numdr dhe date te cekur md lart, keni k6rkuar mbeshtetje financiare

per geshtje shendetdsore.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv t€ k€tij vendimi.

I dorezohet:

1. Pales;

2. Arkivit td Zyres se Kryetarit
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAG O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk,rks-gov. neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 12209126

Dat6: 19.02.2026

Tel / Fax: 038/200-46002

Info.ferizaj @rks-gov.net
Adresa: ,,Ddshmor€t e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44 ftLigJit Nr. 05/L-031, per Procedurdn e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligjit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 td dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.12209126, e dates 13.02.2026,td

parashtruar nga Nesibe Thagi, Kryetari i Komunes me daten 19.02.2026 men:

VENDIM

REFUZOHET- Kdrkesa Nr.12209126, e dates i 3.02.2026, te parashtruar LgaNesibe

Thagi, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtje sh€ndetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe date te cekur me laft, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per geshtje shdndetesore.

Pdr shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund td aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I dorezohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit

Ibadete Shabani-Bislimi



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT. OPSTINA UROSEVAG O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov,net/ferizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr. 11835126

Dat6: 19.02.2026

Tel / Fax: 038/200-46002

lnfo.fer izaj@rks- gov. net

Adresa: ,,D€shmor6t e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44 te Ligiit Nr. 05/L-031, per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligjit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokaie, nenit 66 paragrafl 1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 tE dates 28.06.20\3 si dhe kerkeses 01. Nr.11835126, e dates 12.02.2026,ft

parashtruar nga Sami Bajrami, Kryetari i Komunes me daten 19.02.2026 merc

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.11385126, e dates 12.02.2026, te parashtruar nga Sami

Bajrami, me td cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare p€r geshtje shdndetdsore.

Arsyetim

Me kerkese me numdr dhe date te cekur me 1art, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per geshtje shendetesore.

Pdr shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I dorezohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit

o



REPUBLIKA E KOSOVES . REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT. OPSTINA UROSEVAG O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk, rks-gov,net/ferizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01" Nr. 9757126

Dat6: 19.02.2026

Tel / Fax: 0381200-46002

lnfo.ferizaj @rks- gov. n et

Adresa: ,,D€shmor€t e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44 te Ligit Nr. 05/L-031, per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligjit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafr 1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.9757126, e dates 03.02.2026,ft

parashtruar nga Fehmi Maliqi, Kryetari i Komun€s me daten 19.02.2026 men:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.9757126, e dates 03.02 .2026, td parashtruar nga Fehmi

Maliqi, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare pdr geshtje shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numdr dhe date te cekur me lafi, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per g€shtje shdndetesore.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.
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I dorezohet:

1. Pal€s;

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit



REPUBLIKAE KOSOVES O REPUBLIKAKOSOVO O REPUBLIGOF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC 
' 

MUNICIPALITY OF FERIZAJ

httpr//kk. rks -gov.netlf erizajl

KABINETI I KRYETARTT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

0L Nr. 11081126

Dat6: 19.02.2026

Tel / Fax: 038/200-46002

Inf o.f er izaj @rks- gov. n et

Adresa: ,rD6shmor6t e Kombit" p.n.

N€ baze te nenit 44 rc LigSit Nr. 05/L-031, per Proceduren e Pelgjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligjit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragraft 1, te Statutit te Komun€s

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.11081126, e dat€s 09.02.2026,G

parashtruar nga Sedat Krakoveti, Kryetari i Komunes me daten 19.02.2026 men:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.11081126, e dates 09.02.2026, te parashtruar nga Sedat

Krakoveti, me t6 cil6n ka kerkuar mbdshtetje financiare pdr gdshtje shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numdr dhe date te cekur me lafi, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per geshtje shendetesore.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te kdtij vendimi.

i dorezohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit

'Ibadete Shabani

w.d

Kryel
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REPUBLIKAE KOSOVES . REPUBLIKAKOSOVO O REPUBLIGOF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAC O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov.net/ferizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr. fi266126
Dat6: 19.02.2026

Tel / Fax: 0381200-46002

lnfo.f er iza j @r ks- gov. n et

Adresa: ,rDdshmor6t e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44 te Ligit Nr. 05/L-03 1, per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Liglit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafr i, te Statutit t€ Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.10266126, e datds 05.02.2026,ft

parashtruar nga Rexhep Bedrija, Kryetari i Komunes me daten 19.02.2026 men:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.10266126, e datds 05.02.2026, te parashtruar nga Rexhep

Bedrija, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtje shendet€sore.

Arsyetim

Me kerkese me numdr dhe date te cekur me lart, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per gdshtje shendetesore.

P€r shkak te mungeses se mjeteve financiare kdrkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv t€ k€tij vendimi.

I dorezohet:

i. Pales;

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit

Ibadete Shabani-Bislimi
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG 
' 

MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks'gov.net/ferizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01, Nr. 9669126

Dat6: 19.02.2026

Tel / Fax: 038/200-46002

Info. ferizaj @ rks-gov. n et

Adresa: ,,D6shmor6t e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44 te LigSit Nr. 05/L-031, per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafr 1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 td dates 28.06.2013 si dhe kerkesds 01. Nr.9669126, e dates 03.02.2026,ft

parashtruar nga Xhemaji Asllani, Kryetari i Komunes me daten 19.02.2026 men:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.9669126, e dates 03.02 .2026, td parashtruar nga Xhemajl

Asllani, me te cildn ka kdrkuar mbeshtetje financiare per geshtje shendetesore.

Arsyetim

Me kdrkese me numdr dhe date te cekur me lart, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per geshtj e shdndetesore.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si nd dispozitiv te ketij vendimi.

I dordzohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit
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REPUBLIKA E KOSOVES . REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov. net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr. 12482126

Dat6: 19.02.2026

Tel / Fax: 038/200-46002

Info. ferizaj @rks-gov. net

Adresa: ,,D€shmor6t e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44 teLigit Nr. 05/L-031, per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligjit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi l, te Statutit te Komunes

sd Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kdrkeses 01. Nr.12482126, e dates 16.02.2026,td

parashtruar nga Djulsefa Emini, Klyetari i Komunes me dat6n 19.02.2026 mer:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.12482126, e dates 16.02.2026, td parashtruar nga

Djulsefa Emini, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per g€shtje shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numdr dhe date te cekur me lafi, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per geshtje shendetesore.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I dorezohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk,rks-gov. neUferizaj/

KABINETI I KRYETARTT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr. 12L54126

Dat€: 19.02.2026

Tel / Fax: 038/200-46002

Info.ferizai@rks-gov. net

Adresa: ,rD6shmor€t e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44 te Ligiit Nr. 05iL-03 i, per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statutit t€ Kornunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.12154126, e dates 13.02.2026,td

parashtruar nga Bahrije Hashani, Kryetari i Komunes me daten 19.02.2026 men:

VENDIM

REFUZOHET-KdrkesaNr.12154126,edates 13.02.2026,teparashtruarngaBahrije

Hashani, me te cilen ka kerkuar mbdshtetje financiare per geshtje shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me num6r dhe date te cekur me lafi, keni kerkuar mbeshtetje financiare

pdr geshtje shendetesore.

Per shkak td mungeses se mjeteve financiare kdrkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I dor6zohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit

adete Shabani-Bislimi

Kryet
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAC O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov, net/ferizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 14370/26

DatE: 27.02.2026

Tel / Fax: 0381200-46002

I nf o.f erizaj@rks-gov. net

Adresa: ,,Ddshmordt e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44 td, LigSit Nr. 05/L-03 1, per Proceduren e Pergjithshme Adrninistrative,

irenit 13 td Liglit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statutit te Komunes

se Fedzajt 01 Nr.50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.14370126, e dates 25.02.2026,ft,

parashtruar nga Daut Palilaki, Kryetari i Komunes me daten 21.02.2026 melr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.14310126, e dates 25.02.2026, te parashtruar nga Daut

Parllaki, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare pdr geshtje shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numdr dhe date td cekur md lafi, keni kelkuar mbeshtetje financiare

per geshtj e shendetesore.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

igjore

I doldzohet:

1. Pales;

2. Alkivit te Zyr€s se Kryetarit

o

Klvetari

Ibadete Shabani-Bislirni



REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC 
' 

MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. net/f erizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 14345126

Dat6: 27.02.2026

Tel / Fax: 038/200-46002

Inf o.f er izaj @rks - go v. n et

Adresa: ,,DEshmor€t e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44teLigtritNr. 05iL-031, per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligjit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr'. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 0i. Nr.14345126, e dates 25.02.2026,te

parashtruar nga Beqil Qerimi, Kryetari i Komunes me daten 27.02.2026 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.14345126, e dates 25.02.2026, te parashtrual' nga Beqir

Qerimi, me td cilen ka kerkuar mbeshtetje f,rnanciare per geshtje shdndetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numdr dhe datd te cekur me 1ar1, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per geshtje shendetesore.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorezohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit
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Kryetari

./l /l
.1,'./tt

7 FEiii



REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC 
' 

MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk,rks-gov, neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 14596126

Dat6: 27.02.2026

Tel / Fax: 0381200-46002

Inf o.f e r izaj@rks- gov. n et

Adresa: ,,Ddshmor€t e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44 rcLrgitNr. 05/L-031, per Proceduren e Pergjithshrne Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.14596126, e dates 26.02.2026,ft

parashtruar nga Xhevdet lsufi, Kryetari i Komunes me daten 27.02.2026 mer:

VENDIM

REFUZOHET- Kdrkesa Nr.14596126, e dates 26.02.2026, te parashtruar nga

Xhevdet Isufi, me te cil6n ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtje shendet€sore.

Arsyetim

Me kerkese me numdr dhe date te cekur me 1art, keni kerkuar mbeshtetje flnanciare

per geshtj e shendetesore.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I dorezohet:

1. Pal6s;

2. Arkivit td, ZyrEs se Kryetarit

{tq\

Kryetari

7r^'F?i;*
Ibadete Shabani-Bislimi


